COMUNICADO

O Dirigente Regional de Ensino — Regido de Araraquara torna publica a Classificacdo Final do 4° Credenciamento Emergencial - p4s recurso
para atuacdo em Regime de Dedicacao Exclusiva - RDE das escolas estaduais do Programa Ensino Integral, conforme previsto no Decreto n®
66.799, de 31-05-2022, cujo objetivo € o preenchimento de vagas existentes e de composi¢cao de cadastro reserva para o ano letivo de 2022,
exclusivamente para a funcdo de docentes (Ensino Fundamental — Anos Finais e Ensino Médio).

CLASSIFICACAO FINAL — DOCENTES PARA ATUACAO NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL E NAS SERIES DO ENSINO
MEDIO

CANDIDATOS DEFERIDOS:

FAIXA I

CANDIDATOS DA DIRETORIA DE ENSINO DE ARARAQUARA

TITULARES DE CARGO (CAT. A)

NOME RG QUESTIONARIO/ CURSO Pontuacdo-DE

ANDRE LUIZ LEITE 290741336 7 56,478

CANDIDATOS OCUPANTE DE FUNCAO-ATIVIDADE (CAT. F)

NOME RG QUESTIONARIO/ CURSO Pontuacao-DE
MARCELA CLAIRE DE O. FRADE 296733933 10 42,672

SELMA A. DE SOUZA FRANCISCHINI 194044439 10 41,088
FAIXA IlI

CANDIDATOS DE OUTRAS DIRETORIAS DE ENSINO
TITULARES DE CARGO (CAT. A)

NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS
OCUPANTES DE FUNCAO-ATIVIDADE (CAT. F)



NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

FAIXA I

CANDIDATOS DA DIRETORIA DE ENSINO DE ARARAQUARA

CANDIDATOS CONTRATADOS (CAT. O)

NOME

ELEN CRISTINA NASCIMENTO COELHO
VANIA MACHADO

BRICIO SAMANES JUNIOR

MARIANA CRISTINA MANOEL

JULIA FERNANDA DA SILVA

LORENZO ARTURO HERNANDES BONTURI
ELISANGELA RACHEL DA SILVA

RAFAELA MARTINS

DANIEL SOUZA POSSARI

JAIME MARTINS NETO

JEYSSI LUIZA NASCIMENTO SANTOS
ANTONIO CARLOS RUAS SOARES
MARCELO CASTELLI
DANILO DE PAULA CORSBI

FERNANDO ITAMAR DO N. SILVEIRA
JOSIANE TEIXEIRA DOS SANTOS MARQUES

RG
482485024
22290323
171550341
404003746
533507480
503158264
406855018
418093040
526440715
459460407
404712824
178060999
251534856
427304970
462884259
412571274

QUESTIONARIO/ CURSO
10
10
10
10
10
10
10
10
10
8
10
10
10
9
9
8

PONTUACAO-DE
33,974

14,34

13,22

12,288

10,574

7,62

0,96

FORMACAO
LICENCIATURA
LICENCIATURA
LICENCIATURA
LICENCIATURA
LICENCIATURA
LICENCIATURA
LICENCIATURA
LICENCIATURA
LICENCIATURA
LICENCIATURA
ALUNO ULTIMO ANO
BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL

OBSERVACAO: OS DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS NAS SESSOES DE ALOCACAO ESTAO
DISCRIMINADOS NO COMUNICADO DE CONVOCACAO E DIVULGAGCAO DE VAGAS.

DOE 25-08-2022



