

COMUNICADO

O Dirigente Regional de Ensino – Região de Araraquara torna pública a Classificação Final do 4º Credenciamento Emergencial - pós recurso para atuação em Regime de Dedicação Exclusiva - RDE das escolas estaduais do Programa Ensino Integral, conforme previsto no Decreto nº 66.799, de 31-05-2022, cujo objetivo é o preenchimento de vagas existentes e de composição de cadastro reserva para o ano letivo de 2022, exclusivamente para a função de docentes (Ensino Fundamental – Anos Finais e Ensino Médio).

CLASSIFICAÇÃO FINAL – DOCENTES PARA ATUAÇÃO NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL E NAS SÉRIES DO ENSINO MÉDIO

CANDIDATOS DEFERIDOS:

FAIXA II

CANDIDATOS DA DIRETORIA DE ENSINO DE ARARAQUARA

TITULARES DE CARGO (CAT. A)

NOME	RG	QUESTIONÁRIO/ CURSO	Pontuação-DE
ANDRE LUIZ LEITE	290741336	7	56,478

CANDIDATOS OCUPANTE DE FUNÇÃO-ATIVIDADE (CAT. F)

NOME	RG	QUESTIONÁRIO/ CURSO	Pontuação-DE
MARCELA CLAIRE DE O. FRADE	296733933	10	42,672
SELMA A. DE SOUZA FRANCISCHINI	194044439	10	41,088

FAIXA III

CANDIDATOS DE OUTRAS DIRETORIAS DE ENSINO

TITULARES DE CARGO (CAT. A)

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

Ocupantes de função-atividade (Cat. F)

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

FAIXA II

CANDIDATOS DA DIRETORIA DE ENSINO DE ARARAQUARA

CANDIDATOS CONTRATADOS (CAT. O)

NOME	RG	QUESTIONÁRIO/ CURSO	PONTUAÇÃO-DE	FORMAÇÃO
ELEN CRISTINA NASCIMENTO COELHO	482485024	10	33,974	LICENCIATURA
VANIA MACHADO	22290323	10	14,34	LICENCIATURA
BRICIO SAMANES JUNIOR	171550341	10	13,22	LICENCIATURA
MARIANA CRISTINA MANOEL	404003746	10	12,288	LICENCIATURA
JÚLIA FERNANDA DA SILVA	533507480	10	10,574	LICENCIATURA
LORENZO ARTURO HERNANDES BONTURI	503158264	10	7,62	LICENCIATURA
ELISANGELA RACHEL DA SILVA	406855018	10	0,96	LICENCIATURA
RAFAELA MARTINS	418093040	10	0	LICENCIATURA
DANIEL SOUZA POSSARI	526440715	10	0	LICENCIATURA
JAIME MARTINS NETO	459460407	8	0	LICENCIATURA
JEYSSI LUIZA NASCIMENTO SANTOS	404712824	10	0	ALUNO ÚLTIMO ANO
ANTÔNIO CARLOS RUAS SOARES	178060999	10	16,222	BACHAREL
MARCELO CASTELLI	251534856	10	5,868	BACHAREL
DANILO DE PAULA CORBI	427304970	9	1,406	BACHAREL
FERNANDO ITAMAR DO N. SILVEIRA	462884259	9	0	BACHAREL
JOSIANE TEIXEIRA DOS SANTOS MARQUES	412571274	8	0	BACHAREL

OBSERVAÇÃO: OS DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS NAS SESSÕES DE ALOCAÇÃO ESTÃO DISCRIMINADOS NO COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE VAGAS.

DOE 25-08-2022